
Příloha č. 5 k Vnitroorganizační směrnici pro vedení účetnictví města

OBJEDNÁVKA č. 167/2024

Odběratel Dodavatel. Sebak, spol. s.r.o. Brno
IČO: 00283193 IČO: 60 69 68 34
DIČ: CZ00283193 Šámaova 312/81 |
Město Hustopeče 615 00 Brno |
Dukelské nám. 2/2
693 17 Hu Vyřizuje:
Vyřizuje: Telefon:
Telefon:

Popis Předběžná cena
: bez DPH

Kopii objednávky prosím přiložte k faktuře.
Zajištění 12 ks mobilních toalet po dobu 14 dní do mandloňových sadů v době květu.

Datum vystavení objednávky: 26.2.2024 Celkem 40000,- Kč
pena požadovaného dodání: 23.3.2024

Razítko, jméno a podpis objednatele:
Podrobnosti platby: Městoěsto Hustopeče*-Hetově Dukelské nám. P* Naúčet 69317 HUSTOPEČE /
Číslo výdajového účtu Města PaedBrOPgfa Pdtiněšilo
Hustopeče id

Část II. — Předběžná kontrola dle vnitřního předpisu Vnitroorganizační směrnice pro vedení
Účetnictví Města Hustopeče — před vznikem závazku
Rozpočtové krytí: Zadal:

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka
504 033

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče

Datum: 26.2.2024 pracovl
Podpis příkazce operace: I IČ:

tel

I

[rare provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče správcem rozpočtu:

Datum: 26.2.2024
Podpis správce rozpočtu:


